
CHORVATSKO - POREČ

Hotel DELFÍN **+

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2500,-/os., pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), mořská strana 490,-/os.,, plná penze formou švédských stolů 
2390,-/os. (nutno předem a pro všechny osoby v pokoji)  
Na místě fakultativně: parkovné 1,2 Eur/den, malé domácí zvíře 16 Eur/den

1.a 2. dospělá osoba 
1. dítě 0-12 let, přistýlka
1.dítě 12-14 let, přistýlka
dítě 0-7 let s 1 dosp. os. 
dítě 7-14 let s 1 dosp. os. 
3. osoba nad 14 let, př.

25.5.-15.6.     15.6.-22.6.     22.6.-29.6.     29.6.-13.7.   
31.8.-21.9.                                                 17.8.-24.8.

13.7.-27.7.       27.7.-3.8.       3.8.-10.8.      24.8.-31.8.
10.8.-17.8.

1.a 2. dospělá osoba
1. dítě 0-12 let, přistýlka
1.dítě 12-14 let, přistýlka
dítě 0-7 let s 1 dosp. os.
dítě 7-14 let s 1 dosp. os.
3. osoba nad 14 let, př

7 890,-           9 790,-         10 290,-          11 290,-
Z  D  A  R  M  A

3 990,-           4 890,-           5 190,-            5 690,-
3 990,-           4 890,-           5 190,-            5 690,-
5 590,-           6 890,-           7 190,-            7 490,-
6 390,-           7 790,-           8 190,-            8 990,-

11 990,-          12 590,-         12 690,-           9 290,-
Z  D  A  R  M  A

  5 990,-           6 290,-            6 390,-           4 690,-
  5 990,-           6 290,-            6 390,-           4 690,-
  8 390,-           8 790,-            8 890,-           6 490,-
  9 590,-           9 990,-          10 190,-           7 490,-

LÉTO 2024



Hotel Delfín **+
Poloha: nachází se nejblíže k otevřenému moři z hotelů ve středisku Zelená Laguna, 300 m od hotelu
je ošetřovna a 5 km vzdálená je nemocnice, v blízkosti ubytování jsou restaurace, kavárny, bary,
pizzerie a prodejny suvenýrů; cca 5 km od Poreče, do centra města se lze dostat turistickým vláčkem
- jezdí každých 30 min (zastávka v blízkosti) nebo lodí – každých 60 min 
Pláž: cca 50 m od hotelu, pláže jsou oblázkové, kamenité a s pozvolným vstupem do vody, pro děti je
zde vybudovaná ohraničená část pláže s jemným pískem, pláž má svoje sprchy, sociální zařízení i
převlékací kabinu, na pláži je jedna větší restaurace, Beach bar a Sport Laguna Delfin, jehož součástí
je stolní tenis, střelba, minigolf, vodní sporty; pláž je oceněna modrou vlajkou za své křišťálově čisté
moře; lehátka a slunečníky za poplatek
Vybavení: rozlehlá recepční část s odpočinkovými prostory a s prostory pro zavazadla, safe na
recepci (za poplatek), sociální zařízení, bankomat, prodejna suvenýrů, restaurace, aperitif bar, bar u
bazénu, konferenční sál, bazén s mořskou vodou (314 m², hloubka až 1,5 m) a terasou, dětský bazén
se skluzavkami, dětské hřiště, wi-fi zdarma v hotelové hale; animační programy v období
27.5.-30.8.2024 pro děti (miniklub, minidisco) i pro dospělé (denně kromě soboty)
Ubytování: 6 vzájemně propojených křídel (v každém je výtah): jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje s
možností přistýlky (přistýlka je vždy skládací lůžko a pokoje jsou malé) mají telefon a balkon; všechny
pokoje byly renovovány – nové podlahy, okna, nový nábytek, závěsy, renovované koupelny s novými
obklady, hotel má také rodinné pokoje 1/4 - dva dvoulůžkové pokoje propojené vnitřními dveřmi
(rodinné pokoje jsou větší a mají všechna 4 lůžka pevná). 
Strava: polopenze formou švédských stolů, možnost dokoupení plné penze

Odjezdová místa:
Hlavní odjezdová místa: Plzeň, Strakonice, Praha, Milín u Příbrami, Blatná, Písek, Benešov, Tábor,
Kaplice, České Budějovice, Horažďovice, Brno, Humpolec, Kladno, Dolní Dvořiště
Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Nepomuk, Klatovy, Volyně, Soběslav,
Vodňany, Dobříš, Beroun, Sokolov, Litoměřice, Bílina
S příplatkem 200,- (uskuteční se při jakémkoliv počtu osob): Karlovy Vary, Cheb, Most, Louny, Slaný,
Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice
S příplatkem 300,- (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Chomutov, Děčín, Pardubice, Liberec,
Jablonec nad Nisou, Hradec Králové, Opava, Uherské Hradiště, Zlín, Ostrava

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz

Časové slevy

Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu                       -7% ze základní ceny
Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu                 -5% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu             -6% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu       -4% ze základní ceny
 
Minimální záloha 1 000 Kč / osoba + pojištění do 15.3.2024 se slevou           3% ze základní ceny.

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky Bonus 2%
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky Bonus 1%


